
714015-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 714015-2024 - Výsledek

Švédsko – Školení – Brandskyddsutbildning
OJ S 228/2024 22/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Västra Götalandsregionen
E-mail: therese.fohlin@vgregion.se
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Brandskyddsutbildning
Popis: Upphandling av brandskyddsutbildning
Identifikátor řízení: 4d1f1e41-a389-442e-9731-11539f2959c7
Předchozí oznámení: eb418245-efad-4a23-92c0-220bda590021-01
Interní identifikátor: RS 2024-02869
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80500000 Školení

, , Další klasifikace (cpv): 80330000 Bezpečnostní vzdělávání 80511000 Školení zaměstnanců
80550000 Bezpečnostní školení

Místo plnění
Kdekoli
Další informace: Västra Götalandsregionen

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 10 000 000,00 SEK

Obecné informace
Výzva k soutěžení je ukončena
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Mall VGR Anbudsinbjudan och avtal (4) (1) (2)
Popis: Upphandling av brandskyddsutbildning
Interní identifikátor: RS 2024-02869

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/714015-2024
mailto:therese.fohlin@vgregion.se


714015-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80500000 Školení

, , Další klasifikace (cpv): 80330000 Bezpečnostní vzdělávání 80511000 Školení zaměstnanců
80550000 Bezpečnostní školení

Místo plnění
Kdekoli
Další informace: Västra Götalandsregionen

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/03/2025
Datum konce trvání: 28/02/2029

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 10 000 000,00 SEK

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Prevence a omezování znečištění
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky
Prosazovaný sociální cíl: Přístupnost pro všechny

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením jsou zahrnuta

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Digital utbildningstjänst grundläggande brandskyddsutbildning sjukvård 
Kvalitetsgaranti

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Digital utbildningstjänst grundläggande brandskyddsutbildning övrig verksamhet 
Kvalitetsgaranti

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Digital utbildningstjänst brandfarlig vara Kvalitetsgaranti

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Förvaltningsrätten i Göteborg
Organizace podepisující smlouvu: Västra Götalandsregionen

6. Výsledek



714015-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 0,00 SEK

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 12 000 000,00 SEK

Přibližná hodnota rámcových dohod: 12 000 000,00 SEK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 12 000 000,00 SEK
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 12 000 000,00 SEK

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Peritum AB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: VGR Brand 2025-28
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ano
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: -
Název: Mall VGR Anbudsinbjudan och avtal (4) (1) (2)-Peritum AB
Datum výběru vítěze: 05/11/2024
Organizace podepisující smlouvu: Västra Götalandsregionen

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: Göteborgs Brandservice Aktiebolag
Oficiální název: Brandskyddsutbildning Sverige Ekonomisk förening
Oficiální název: Beredskapsutbildarna i Norden AB

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 12 000 000,00 SEK
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 12 000 000,00 SEK

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Västra Götalandsregionen
Registrační číslo: 2321000131
Odbor: IT och FM tjänster
Poštovní adresa: Regionens Hus
Obec: VÄNERSBORG
PSČ: 46280
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västra Götalands län (SE232)



714015-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Země: Švédsko
Kontaktní místo: Therese Fohlin
E-mail: therese.fohlin@vgregion.se
Telefon: +46 (0)10 441 00 00
Internetová adresa: http://www.vgregion.se
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Förvaltningsrätten i Göteborg
Registrační číslo: 202100-2742
Poštovní adresa: Box 53197
Obec: Göteborg
PSČ: 400 15
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Země: Švédsko
E-mail: forvaltningsrattenigoteborg@dom.se
Telefon: 031-732 70 00
Internetová adresa: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-goteborg/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Peritum AB
Registrační číslo: 5566792114
Odbor: Försäljning
Poštovní adresa: Axel Danielssons Väg 267
Obec: Malmö
PSČ: 215 82
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Erik Öhrling
E-mail: Erik.ohrling@peritum.se
Telefon: +4640434600
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0004
Oficiální název: Göteborgs Brandservice Aktiebolag
Registrační číslo: 5563405611
Odbor: Försäljning
Poštovní adresa: Klangfärgsgatan 4 D
Obec: VÄSTRA FRÖLUNDA
PSČ: 42652
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Daniel Åberg
E-mail: info@gbgbrandservice.se

mailto:therese.fohlin@vgregion.se
http://www.vgregion.se
mailto:forvaltningsrattenigoteborg@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-goteborg
mailto:Erik.ohrling@peritum.se
mailto:info@gbgbrandservice.se


714015-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Telefon: 031-229492
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0005
Oficiální název: Brandskyddsutbildning Sverige Ekonomisk förening
Registrační číslo: 7696417380
Odbor: Försäljning
Poštovní adresa: c/o Brandskyddsföreningen Väst, Grimmeredsvägen 150
Obec: VÄSTRA FRÖLUNDA
PSČ: 42669
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Thomas Wanke
E-mail: thomas@lbfsverige.se
Telefon: 0000000
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0006
Oficiální název: Beredskapsutbildarna i Norden AB
Registrační číslo: 5593006975
Odbor: Försäljning
Poštovní adresa: c/o Braunerhielm, Sankt Göransgatan 153, lgh 1620
Obec: STOCKHOLM
PSČ: 11217
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Grim Braunerhielm
E-mail: grim@beredskapsutbildarna.se
Telefon: +46
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: e14a7834-41ed-49f5-8087-c9c382c16ad7  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 21/11/2024 13:41:09 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 21/11/2024 13:41:19 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: švédština
Číslo zveřejnění oznámení: 714015-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 228/2024
Datum zveřejnění: 22/11/2024

mailto:thomas@lbfsverige.se
mailto:grim@beredskapsutbildarna.se

